CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 605/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 14 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
033/2022, formulada pelas VEREADORAS DÉBORA DE SOUSA DAU/PSC e
Eunice Maria Mendes/PSB e pelos Vereadores Wellington Resende da Silva/PL e
Wilian Marques Postigo/PL, com apoio do Vereador Marcus Vinícius
Duarte/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços
prestados ao nosso Município, através do Castra Móvel, executando suas tarefas
com dedicação, habilidade, respeito e amor, fazendo sempre além do que está ao
seu alcance, tanto pela equipe, quanto pelos animais, motivos pelos quais é
merecedor de nosso apreço e admiração.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Ilmo. Sr.
MANUEL NUÑEZ Y NUÑEZ NETO
TRÊS RIOS – RJ

		2023-02-17T14:06:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-02-17T14:10:30-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro